國立體育學院94學年度第2學期第1次課程委員會議記錄
一、時間：中華民國95年5月16日(星期二)下午2時正

二、地點：行政教學大樓504會議室

三、主席：高教務長俊雄
四、出席人員：如簽到單

五、主席致詞：略
六、業務報告：略
七、提案討論：

提案單位：通識教育中心
案由一：學士班通識教育課程學分表案，請  討論。

說明：本案經本校通識教育課程委員會94學年度第2學期第1次會議通過。
決議：待確定本校今年度申請之教學卓越計畫結果後再行報部。
提案單位：休閒產業經營學系
案由二：休閒產業經營學系學士、碩士與碩士學程在職專班，請  討論。

說明：依本所94學年度第2學期第2次課程委員會會議決議辦理。

決議：新増之課程需先提出授課大綱送下次校課程委員會討論。
提案單位：運動保健學系
案由三：運動保健學系95學年度報部課程案，請  討論。

說明：依本系94學年度第2學期第2次課程委員會議決議辦理。
決議：通過。
提案單位：運動傷害防護研究所

案由四：運動傷害防護研究所95學年度報部課程案，請  討論。

說明：本案經本所94學年度第2學期第2次課程委員會議決議辦理。

決議：通過。
提案單位：教練研究所
案由五：教練研究所博士班95學年度報部課程案，請  討論。

說明：本案經本所94學年度第2學期第1次課程委員會議通過。

決議：學分數調整部分，請於下次校課程委員會提出學分數調整原因及課程內容之補充

說明。
提案單位：適應體育學系
案由六：適應體育學系95學年度報部課程案，請  討論。

說明：本案經本系94學年度第2學期第2次課程委員會議通過。

決議：新増之課程需先提出授課大綱送下次校課程委員會討論。
提案單位：體育推廣學系
案由七：體育推廣學系95學年度碩士班、四年制大學部及二年制在職進修專班報部課程案，請  討論。

說明：依本系94學年度第2學期第5次系務會議決議辦理。

決議：碩士班新増之體育政策研究課程需先提出授課大綱送下次校課程委員會討論，其餘

修正後通過。
提案單位：技擊運動技術學系
案由八：技擊運動技術學系95學年度報部課程案，請  討論。

說明：依本系94學年度第5次系務會議決議辦理。

決議：提送運動技術三系課程調查協調會議討論。
提案單位：球類運動技術學系
案由九：球類運動技術學系95學年度報部課程案，請  討論。

說明：依本系94學年度第6次系務會議決議辦理。

決議：提送運動技術三系課程調查協調會議討論。
提案單位：運動技術研究所
案由十：運動技術研究所95學年度報部課程案，請  討論。

說明：依本系94學年度第6次系務會議決議辦理。

決議：新増之課程需先提出授課大綱送下次校課程委員會討論。
提案單位：運動科學研究所
案由十一：運動科學研究所碩士班、碩士在職專班95學年度報部課程案，請  討論。

說明：依本所94學年度第2學期第2次課程委員會會議決議辦理。

決議：新増之課程需先提出授課大綱送下次校課程委員會討論。
提案單位：體育研究所
案由十二：體育研究所碩士班、博士班95學年度報部課程案，請  討論。

說明：依本所94學年度第2學期第1次課程委員會會議決議辦理。

決議：新増之課程需先提出授課大綱送下次校課程委員會討論。
八、臨時動議：
九、散會

PAGE
1